
  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Portaria nº 008/2016-GP                   Sossego-PB, em 31 de dezembro de 2016. 

 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
SOSSEGO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

conferidas pela Lei Orgânica Regimento Interno e legislação pertinente: 

  
R E S O L V E: 

 

 I – Exonerar LUIS GILMAR OLIVEIRA LIMA do cargo em 
comissão de tesoureiro, com lotação na tesouraria, pertencente à estrutura 

administrativa deste poder legislativo 

 
II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 Registre-se, 
 Publique-se, 

                  Dê-se ciência. 

Portaria nº 009/2016-GP                   Sossego-PB, em 31 de dezembro de 2016. 

 
A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

SOSSEGO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

conferidas pela Lei Orgânica Regimento Interno e legislação pertinente: 
 

R E S O L V E: 

 
 I – Exonerar JOSIVAM MEDEIROS DE OLIVEIRA do cargo em 

comissão de CHEFE DE GABINETE DA SECRETARIA, com lotação na 

secretaria, pertencente à estrutura administrativa deste poder legislativo, a partir 
desta data. 

 

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 Registre-se, 

 Publique-se, 
 Dê-se ciência. 

Portaria nº 010/2016-GP                   Sossego-PB, em 31 de dezembro de 2016. 

 

 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOSSEGO, 

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei 
Orgânica Regimento Interno e legislação pertinente: 

 

R E S O L V E: 
 

 I – Exonerar MARILEIDE DE LIMA MACEDO SANTOS do cargo 

em comissão de SECRETÁRIA DE APOIO PARLAMENTAR, com lotação na 
secretaria, pertencente à estrutura administrativa deste poder legislativo, a partir 

desta data. 

 

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 Registre-se, 
 Publique-se, 

 Dê-se ciência. 

Portaria nº 011/2016-GP                   Sossego-PB, em 31 de dezembro de 2016 

 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

SOSSEGO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 
conferidas pela Lei Orgânica Regimento Interno e legislação pertinente: 

 

R E S O L V E: 
 

 I – Exonerar LÚCIA CARLAFERREIRA MACEDO LIMA do cargo 

em comissão de DIRETOR DE ARQUIVO, com lotação na secretaria, 
pertencente à estrutura administrativa deste poder legislativo, a partir desta data. 

 

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 Registre-se, 

 Publique-se, 
 Dê-se ciência. 

Portaria nº 012/2016-GP                   Sossego-PB, em 31 de dezembro de 2016. 

 
A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

SOSSEGO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

conferidas pela Lei Orgânica Regimento Interno e legislação pertinente: 
 

R E S O L V E: 

 
 I – Exonerar CLAUDENILSON BATISTA DOS SANTOS do cargo 

em comissão de SECRETARIO DE APOIO PARLAMENTAR, com lotação na 

secretaria, pertencente à estrutura administrativa deste poder legislativo, a partir 
desta data. 

 

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 Registre-se, 

 Publique-se, 
 Dê-se ciência. 



  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Portaria nº 013/2016-GP              Sossego-PB, em 31 de dezembro de 2016. 

 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

SOSSEGO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 
conferidas pela Lei Orgânica Regimento Interno e legislação pertinente: 

 

R E S O L V E: 
 

 I – Exonerar JOSICLEIDE DUARTE COSTA do cargo em 

comissão de SECRETARIA DE APOIO PARLAMENTAR, com lotação na 
secretaria, pertencente à estrutura administrativa deste poder legislativo, a 

partir desta data. 

 
II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 Registre-se, 
 Publique-se, 

 Dê-se ciência. 

 

Portaria nº 014/2016-GP              Sossego-PB, em 31 de dezembro de 2016. 

 
A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

SOSSEGO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

conferidas pela Lei Orgânica Regimento Interno e legislação pertinente: 
 

R E S O L V E: 

 
 I – Exonerar todos os membros que compõe a COMISSÃO 

PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL, composto por: LUIS GILMAR 
OLIVEIRA LIMA - Tesoureiro, JOSIVAN MEDEIROS OLIVEIRA – Chefe 

de Gabinete da Secretaria e MARILEIDE DE LIMA MACEDO SANTOS – 

Secretaria de Apoio Parlamentar.  
 

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 Registre-se, 

 Publique-se, 

 Dê-se ciência. 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 


